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VĂN PHÒNG ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI  

VÀ HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN                          

TỈNH ĐỒNG THÁP 

 

Số:        /KH-VP        

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

                                                   Đồng Tháp, ngày  07  tháng 02  năm 2022 

KẾ HOẠCH CÔNG TÁC 

CỦA ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI, THƯỜNG TRỰC HĐND, CÁC BAN HĐND                                                                 

VĂN PHÒNG ĐOÀN ĐBQH VÀ HĐND TỈNH NĂM 2022 

 

 

 Căn cứ Chương trình công tác của Đoàn đại biểu Quốc hội, Thường trực HĐND, các Ban HĐND Tỉnh năm 2022. 

Nhằm chủ động, kịp thời trong công tác tham mưu, tổ chức phục vụ. Văn phòng  xây dựng Kế hoạch công tác của Đoàn đại 

biểu Quốc hội, Thường trực HĐND, các Ban HĐND Tỉnh, Văn phòng năm 2022, cụ thể như sau: 

  

Thời gian Nội dung Thành phần 
Phân công 

chuẩn bị 

Tháng 2/2022  

07/02/2022 

(Thứ Hai) 
- 07 giờ Chào cờ; Họp giao Ban đầu năm. 

- TT/HĐND, Phó Trưởng 

Đoàn ĐBQH, Phó các Ban 

HĐND, Văn phòng. 

- Đ/c Loan, Hoa,Huy 

chuẩn bị . 

Tuần 2 

- Tổ chức tham vấn, khảo sát, giám sát về 

những nội dung liên quan đến dự thảo Nghị 

quyết trình tại kỳ họp đột xuất lần thứ nhất. 

- Thường trực HĐND Tỉnh,   

các Ban và Văn phòng. 
- Đ/c Tâm, Huy. 

-  Ban hành KH phát động phong trào thi đua 

các Tổ đại biểu HĐND, Đại biểu HĐND Tỉnh  

- TT/HĐND, các Ban,Văn 

phòng. 
- Đ/c Châu, Loan. 
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17/02/2022 

 

- Tiếp công dân định kỳ tháng 02. - Theo Kế hoạch 
- Đ/c Nghiệm,  

Phòng TTDN. 

18/02/2022 
- Hội nghị giao Ban giữaTT/HĐND Tỉnh với 

TT/HĐND cấp huyện. 
- Theo Kế Hoạch - Đ/c L. Tâm, Huy. 

Tuần 3 

- Thực hiện chuyên mục đại biểu dân cử với cử 

tri với chủ đề: “ Kết quả 1 năm triển khai thực 

hiện Chỉ thị 04 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy”. 

- Theo Kế hoạch (TT/HĐND) -  Đ/c Hoa ,  Phòng TTDN 

- Các Ban Thẩm tra các Tờ trình, dự thảo Nghị 

quyết trình tại kỳ họp đột xuất lần thứ nhất. 
- Theo Kế hoạch - Các Ban, Văn phòng 

 - Đoàn ĐBQH giám sát việc thực hiện chính 

sách, pháp luật về công tác quy hoạch kể từ khi 

Luật Quy hoạch có hiệu lực thi hành trên địa 

bàn tỉnh Đồng Tháp. 

- Theo Kế hoạch. 

 

- Đ/c Nghĩa, Phòng 

CTQH 

Chiều 25/2/2022 

( Thứ Sáu) 
- Họp lệ tháng 02 Đảng ủy. - BCH Đảng bộ. - Đ/c L .Tâm, Tr. Yến        

28/2/2022 

(Thứ Hai) 

- Họp lệ tháng 2  Đảng Đoàn HĐND Tỉnh 

- Họp lệ tháng 2 Thường trực HĐND Tỉnh; tổ 

chức Phiên giải trình của Thường trực HĐND 

Tỉnh về tổ chức thực hiện NQ 78/2021/NQ-

HĐND của HĐND Tỉnh. 

- Thành viên Đảng đoàn. 

- Theo Kế hoạch. 

- Thư ký Đảng Đoàn, 

L.Tâm; 

- Đ/c L.Tâm, Huy. 

 Tháng 3/2022  

07/3/2022 - Họp HĐND Tỉnh đột xuất lần thứ nhất. 
- TT/HĐND, Phó các Ban 

HĐND, Văn phòng. 
- Các Ban, Văn phòng. 

18/3/2022 - Tiếp công dân định kỳ tháng 3. - Theo Kế hoạch. 
- Đ/c Nghiệm , Phòng 

TTDN. 
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Tuần 3 

 

 

- Ban Pháp chế giám sát Kết quả thực hiện 

chính sách tinh giảm biên chế giai đoạn 2016 - 

2020 trên địa bàn Tỉnh. 

- Theo Kế hoạch. 
- Đ/c Nam, Ban Pháp 

chế. 

- Thực hiện chuyên mục đại biểu dân cử với cử 

tri với chủ đề: “Những quyết sách quan trọng 

của HĐND Tỉnh tại kỳ họp đột xuất lần thứ 

nhất”. 

- Thường trực HĐND Tỉnh. - Đ/c Hoa, Phòng TTDN. 

- Đoàn ĐBQH giám sát việc thực hiện chính 

sách pháp luật về tiếp công dân, và giải quyết 

khiếu nại tố cáo từ ngày 01/7/2016- đến ngày 

01/7/2021 ( phối hợp với TT/HĐND Tỉnh). 

- Theo Kế hoạch. - Đ/c Lý, Nghĩa. 

25/3/2022 

( Thứ Sáu) 
- Họp lệ tháng 3 Đảng ủy. - BCH Đảng bộ. - Đ/c L.Tâm, Tr. Yến. 

29/3/2022 

(Thứ Ba) 

- Họp lệ tháng 3 Đảng Đoàn HĐND Tỉnh. 

- Họp lệ tháng 3 Thường trực HĐND Tỉnh. 

- Thành viên Đảng đoàn. 

- TT/HĐND, Phó các Ban 

HĐND, LĐ Văn phòng, 

Trưởng, Phó các phòng  

- Thư ký Đảng Đoàn, L. Tâm.  

- Đ/c L.Tâm, Huy. 

Tháng 4/2022  

04/4/2022 

(Thứ Hai) 
- 07 giờ Chào cờ. Họp giao ban cơ quan. 

- TT/HĐND, Phó Trưởng 

Đoàn ĐBQH, Phó các Ban 

HĐND, Văn phòng. 

- Đ/c L Tâm, Huy. 

Tuần 2 

- Đoàn ĐBQH giám sát việc thực hiện chính 

sách, pháp luật về thực hành tiết kiệm, chống 

lãng phí giai đoạn 2016 - 2021 trên địa bàn 

Tỉnh. 

- Theo Kế hoạch. 

 

- Đ/c Nghĩa, Phòng 

CTQH. 

18/4/2022 - Tiếp công dân định kỳ tháng 4. - Theo Kế hoạch. 
- Đ/c Nghiệm, Phòng 

TTDN. 
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Tuần 2,3 

- Thường trực HĐND Tỉnh khảo sát, giám sát 

chuyên đề kết quả thực hiện chính sách ưu đãi 

người có công với cách mạng trên địa bàn Tỉnh. 

- TT/HĐND, Ban VHXH 

( Kế hoạch Ban VH XH). 

- Phòng Công tác 

HĐND, Ban VHXH. 

 

- Thực hiện chuyên mục đại biểu dân cử với cử 

tri với chủ đề:Những kết quả nổi bật của Tỉnh 

trong việc thực hiện chính sách tinh giản biên 

chế giai đoạn 2016 -2020. 

- Theo Kế hoạch Ban Pháp 

chế. 
-  Đ/c Hoa, Phòng TTDN. 

26/4/2022 

( Thứ Ba) 
- Họp lệ tháng 4 Đảng ủy. - BCH Đảng bộ. - Đ/c L .Tâm,Tr. Yến.        

Tuần 4 - Hội nghị lấy ý kiến góp ý các dự thảo luật.  - Theo Kế hoạch. - Đ/c Thiện, Phòng CTQH. 

28/4/2022 

(Thứ Năm) 

- Họp lệ tháng 4 Đảng Đoàn HĐND Tỉnh. 

- Họp lệ tháng 4 Thường trực HĐND Tỉnh. 

- Thành viên Đảng đoàn. 

- TT/HĐND, Phó các Ban 

HĐND, lãnh đạo Văn phòng, 

Trưởng, Phó các phòng. 

- Thư ký Đảng Đoàn, 

L.Tâm. 

- Đ/c L.Tâm, Huy. 

 

Tháng 5/2022  

02/5/2022 

(Thứ Hai) 
- 07 giờ Chào cờ. Họp giao Ban cơ quan. 

- TT/HĐND, Phó Trưởng 

Đoàn ĐBQH, Phó các Ban 

HĐND, Văn phòng. 

- Đ/c L Tâm, Huy. 

Tuần 1 

- Tiếp xúc cử tri trước kỳ họp Quốc hội lần thứ 

3; Tiếp xúc cử tri chuyên đề (kết hợp góp ý  

các dự án Luật). 

- Theo Kế hoạch. 
- Đ/c Hoa, Thiện  

Phòng TTDN,CTQH. 

Tuần 2 
- Họp liên tịch với UBND Tỉnh thống nhất nội 

dung kỳ họp thứ tư HĐND Tỉnh. 

- TT/HĐND, UBND, 

BTTMTTQ Tỉnh, Văn phòng. 

- Chánh Văn phòng, 

Đ/c L. Tâm, Huy. 

18/5/2022 - Tiếp công dân định kỳ tháng 5. - Theo Kế hoạch. 
- Đ/c Nghiệm, Phòng 

TTDN. 
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Tuần 3 

- Ban KTNS giám sát tình hình triển khai và 

kết quả thực hiện các chính sách của Trung 

ương và địa phương hỗ trợ phát triển kinh tế 

tập thể trên địa bàn Tỉnh.  

- Theo Kế hoạch.(Ban KTNS). - Đ/c Sang; Ban KTNS. 

- Thực hiện chuyên mục đại biểu dân cử với cử 

tri với chủ đề: Việc thực hiện chính sách, pháp 

luật về thực hành tiết kiệm, chống lãng phí giai 

đoạn 2016 - 2021 trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp 

- Theo Kế hoạch. 

( Đoàn đại biểu Quốc hội) 
- Đ/c Hoa, Phòng TTDN. 

Từ 20/5/2022 -

20/6/2022 
- Tham dự kỳ họp Quốc hội lần thứ 3. - Đoàn ĐBQH, Văn phòng. - Đ/c Lý, Phòng CTQH. 

27/5/2022 

( Thứ Sáu) 

- Họp lệ tháng 5 Đảng ủy; Phân công chuẩn bị 

KH Đại hội các chi bộ. 
- BCH Đảng bộ, Chi ủy. 

- Đ/c L.Tâm, Tr.Yến; 

chi ủy chi bộ.      

31/5/2022 

(Thứ Ba) 

- Họp lệ tháng 5 Đảng Đoàn HĐND Tỉnh. 

- Họp lệ tháng  5 Thường trực HĐND Tỉnh. 

- Thành viên Đảng đoàn. 

- TT/HĐND, Phó các Ban 

HĐND, LĐ Văn phòng, 

Trưởng, Phó các phòng  

- Thư ký Đảng đoàn, L. Tâm. 

- Đ/c L.Tâm, Huy. 

Tháng 6/2022  

06/6/2022 

(Thứ Hai) 
- 07 giờ Chào cờ. Họp giao Ban cơ quan. 

- TT/HĐND, Phó Trưởng 

Đoàn ĐBQH, Phó các Ban 

HĐND, Văn phòng. 

- Đ/c L Tâm, Huy. 

Tuần 2 

- Ban Pháp chế giám sát Kết quả thực hiện 

chính sách, pháp luật về tạm giam, tạm giữ và 

đặc xá, giảm án tù, tha tù trước thời hạn. 

- Theo Kế hoạch. 

 

- Đ/c Nam, Ban Pháp 

chế. 

 

Tuần 3 

- Đại hội các Chi bộ. 

- Các Ban Họp thẩm tra các Tờ trình, dự thảo 

Nghị quyết quyết trình tại kỳ họp thứ tư 

HĐND Tỉnh. 

- Theo Kế hoạch. 

- Theo Kế hoạch. 

 

 

- Chi ủy chi bộ. 

- Các Ban, Văn phòng. 
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- Tổ chức cho Đại biểu HĐND TXCT trước kỳ 

họp HĐND Tỉnh lần thứ tư. 

- Họp Tổ đại biểu HĐND Tỉnh đóng góp Văn 

kiện tại kỳ họp thứ 4, HĐND Tỉnh. 

- Theo Kế hoạch. 

 

- Theo Kế hoạch. 

 

- Đ/c Hoa. 

 

- Đại biểu HĐND 

Tỉnh, Văn phòng. 

 

17/6/2022 

(Thứ Sáu) 

 

- Tiếp công dân định kỳ tháng 6. - Theo Kế hoạch. 

 

- Đ/c Nghiệm, Phòng 

TTDN. 

Tuần 3 

- Đại biểu Quốc hội tiếp xúc cử tri sau kỳ họp 

Quốc hội lần thứ ba. 

 - Thực hiện chuyên mục đại biểu dân cử với 

cử tri với chủ đề: Kết quả nổi bật của việc thực 

hiện các chính sách của Trung ương và địa 

phương hỗ trợ phát triển kinh tế tập thể trên 

địa bàn Tỉnh.  

- Theo Kế hoạch. 

- Theo Kế hoạch. (Ban KTNS) 

- Đ/c Hoa, Phòng 

TTDN. 

 

24/6/2022 - Họp lệ tháng 6 Đảng ủy. - BCH Đảng bộ. - Đ/c L .Tâm, Tr. Yến        

29/6/2022 

(Thứ Tư) 

- Họp lệ tháng 6 Đảng Đoàn HĐND Tỉnh. 

- Họp lệ tháng 6 Thường trực HĐND Tỉnh. 

- Thành viên Đảng đoàn. 

- TT/HĐND, Phó các Ban 

HĐND, LĐ Văn phòng, 

Trưởng, Phó các phòng . 

- Thư ký Đảng Đoàn; 

L. Tâm. 

- Đ/c L.Tâm, Huy. 

 

Tháng 7/2022  

04/7/2022 

(Thứ Hai) 
- 07 giờ Chào cờ. Họp giao Ban cơ quan. 

- TT/HĐND, Phó Trưởng 

Đoàn ĐBQH, Phó các Ban 

HĐND, Văn phòng. 

- Đ/c L Tâm, Huy. 

Tuần 2 

- Đoàn ĐBQH giám sát việc thực hiện chính sách pháp 

luật về hỗ trợ người dân, doanh nghiệp bị ảnh hưởng của 

dịch bệnh covid 19 phục hồi sản xuất kinh doanh. 

- Theo Kế hoạch. 

 

- Đ/c Lý, Nghĩa. 
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18/7/2022 - Tiếp công dân định kỳ tháng 7. - Theo Kế hoạch. 
- Đ/c Nghiệm ,Phòng 

TTDN. 

Tuần 3 

- Thực hiện chuyên mục đại biểu dân cử với cử 

tri với chủ đề: Kết quả nổi bật trong việc thực 

hiện chính sách ưu đãi người có công với cách 

mạng trên địa bàn Tỉnh. 

- Theo Kế hoạch. 

(TT/HĐND, Ban VHXH) 

- Đ/c Hoa , Phòng 

TTDN. 

 

06/7/2022 - 

07/7/2022 
- Họp HĐND Tỉnh lần thứ tư. 

- TT/HĐND, các Ban 

HĐND, Văn phòng. 

- TT/HĐND, các Ban 

HĐND, Văn phòng. 

26/7/2022 - Họp lệ tháng 7 Đảng ủy. - BCH Đảng bộ. - Đ/c L .Tâm, Tr. Yến        

29/7/2022 

(Thứ Sáu) 

- Họp lệ tháng 7  Đảng Đoàn HĐND Tỉnh. 

- Họp lệ tháng 7 Thường trực HĐND Tỉnh. 

- Thành viên Đảng đoàn. 

- TT/HĐND, Phó các Ban 

HĐND, LĐ Văn phòng, 

Trưởng, Phó các phòng . 

- Thư ký Đảng đoàn, 

L Tâm. 

- Đ/c L.Tâm, Huy. 

 

Tháng 8/2022  

01/8/2022 

(Thứ Hai) 
- 07 giờ Chào cờ. Họp giao Ban cơ quan. 

- TT/HĐND, Phó Trưởng 

Đoàn ĐBQH, Phó các Ban 

HĐND, Văn phòng. 

- Đ/c L Tâm, Huy. 

Tuần 2,3 

- TT/HĐND Tỉnh giám sát hiệu quả đầu tư 

chương trình mục tiêu Quốc gia xây dựng 

nông thôn mới giai đoạn 2016-2020 và giai 

đoạn nâng cao 2021-2026.  

- Theo Kế hoạch Ban KTNS.  

 

- Ban KTNS; Phòng 

CT.HĐND. 

18/8/2022 - Tiếp công dân định kỳ tháng 8. - Theo Kế hoạch. 
- Đ/c Nghiệm, Phòng 

TTDN. 

Tuần 3 

- Thực hiện chuyên mục đại biểu dân cử với cử 

tri với chủ đề: Hiệu quả  đầu tư  chương  trình  

mục  tiêu  Quốc  gia  xây  dựng nông thôn mới 

- Thường trực HĐND,       

Ban KTNS. 

 

- Đ/c Hoa , Phòng 

TTDN. 



8 

   

giai đoạn 2016-2020 và giai đoạn nâng cao 

2021-2026. 

Tuần 3 
- Đoàn ĐBQH giám sát việc thực hiện chính 

sách pháp luật về khám bệnh, chữa bệnh. 
- Theo Kế hoạch. - Đ/c Lý, Nghĩa. 

Tuần 4 

- Dự kiến tổ chức cho cán bộ, công chức đi 

tham quan học tập kinh nghiệm (nếu điều kiện 

cho phép). 

- Cán bộ, công chức, NLĐ cơ 

quan. 

- BCH Công Đoàn cơ 

quan. 

26/8/2022 - Họp lệ tháng 8 Đảng ủy. - BCH Đảng bộ. - Đ/c L.Tâm, Tr. Yến        

30/8/2022 

(Thứ Ba) 

- Họp lệ tháng 8  Đảng Đoàn HĐND Tỉnh. 

- Họp lệ tháng 8 Thường trực HĐND Tỉnh. 

- Thành viên Đảng đoàn. 

- TT/HĐND, Phó các Ban 

HĐND, LĐ Văn phòng, 

Trưởng, Phó các phòng . 

- TK Đảng Đoàn, L.Tâm. 

- Đ/c L.Tâm, Huy. 

 

Tháng 9/2022  

05/9/2022 

(Thứ Hai) 
- 07 giờ Chào cờ. Họp giao Ban cơ quan. 

- TT/HĐND, Phó Trưởng 

Đoàn ĐBQH, Phó các Ban 

HĐND, Văn phòng. 

 

- Đ/c L.Tâm, Huy. 

Tuần 2,3 

- Ban KTNS giám sát việc chấp hành pháp luật 

trong lập, quản lý quy hoạch xây dựng; công 

tác bồi thường, hỗ trợ tái định cư; giải quyết 

khiếu nại trong thu hồi đất khi triển khai thực 

hiện dự án trên địa bàn Tỉnh. 

- Theo Kế hoạch Ban KTNS. 

 

 

- Đ/c Sang, Ban KTNS. 

 

 - Ban VHXH khảo sát, giám sát công tác triển 

khai chương trình sách giáo khoa mới, việc lựa 

chọn sách giáo khoa trên địa bàn Tỉnh. 

 

- Theo KH Ban VHXH. 

 

- Đ/c Đề, Ban VHXH 

19/9/2022 

(Thứ Hai) 
- Tiếp công dân định kỳ tháng 9. - Theo Kế hoạch. 

- Đ/c Nghiệm, Phòng 

TTDN. 
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Tuần 3 

- Thực hiện chuyên mục đại biểu dân cử với cử 

tri với chủ đề: Công tác  triển  khai  chương  

trình sách giáo khoa mới, việc lựa chọn sách 

giáo khoa trên địa bàn Tỉnh. 

- Theo Kế hoạch (Ban Văn 

hóa - Xã hội). 

- Đ/c Hoa, Phòng 

TTDN. 

 

27/9 - Họp lệ tháng 9 Đảng ủy. - BCH Đảng bộ. - Đ/c L.Tâm, Tr. Yến.        

Tuần 4 

- Tổ chức phiên chất vấn của Thường trực 

HĐND Tỉnh: Về kết quả công tác quản lý, sử 

dụng đất công tại các khu vực cửa khẩu biên 

giới trên địa bàn Tỉnh. 

- Thường trực, các Ban, Đại 

biểu HĐND, Văn phòng. 

- Đ/c Dinh, L.Tâm, 

Huy. 

29/9/2022 

(Thứ Sáu) 

- Họp lệ tháng 9  Đảng Đoàn HĐND Tỉnh. 

- Họp lệ tháng 9 Thường trực HĐND Tỉnh. 

- Thành viên Đảng đoàn. 

- TT/HĐND, Phó các Ban 

HĐND, LĐ Văn phòng, 

Trưởng, Phó các phòng . 

- TK Đảng Đoàn, L.Tâm. 

- Đ/c L.Tâm, Huy. 

 

Tháng 10/2022  

03/10 /2022 

(Thứ Hai) 
- 07 giờ Chào cờ. Họp giao Ban cơ quan. 

- TT/HĐND, Phó Trưởng 

Đoàn ĐBQH, Phó các Ban 

HĐND, Văn phòng. 

- Đ/c L Tâm, Huy. 

Tuần 01 

- Đại biểu Quốc hội TXCT (theo đơn vị bầu 

cử; TXCT chuyên đề; TXCT là lãnh đạo cơ 

quan, sở ngành Tỉnh) trước kỳ họp lần thứ 4. 

- Hội nghị lấy ý kiến góp ý các dự án Luật. 

 

- Đại biểu Quốc hội, Văn phòng. 

 

 

- Đại biểu Quốc hội, Văn phòng. 

 

- Đ/c Hoa, Phòng 

TTDN,CTQH. 

 

- Đ/c Thiện, Phòng 

CTQH. 

Đầu tuần 02 
- Họp liên tịch với UBND Tỉnh thống nhất nội 

dung kỳ họp thứ  năm HĐND Tỉnh. 

- TT/HĐND, UBND, 

BTTMTTQ Tỉnh, Văn phòng. 

- Chánh Văn phòng, 

Đ/c L. Tâm, Huy. 

18/10/2022 - Tiếp công dân định kỳ tháng 10. - Theo Kế hoạch. 
- Đ/c Nghiệm, Phòng 

TTDN. 
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20/10 /2022 - 

20/11/2022 
- Tham dự kỳ họp Quốc hội lần thứ tư. 

- Đại biểu Quốc hội, Văn 

phòng. 

- Đ/c Lý, Phòng 

CTQH. 

Tuần 3 

- Thực hiện chuyên mục đại biểu dân cử với cử 

tri với chủ đề: Việc chấp hành pháp luật trong 

lập, quản lý quy hoạch xây dựng; công tác bồi 

thường, hỗ trợ tái định cư; giải quyết khiếu nại 

trong thu hồi đất khi triển khai thực hiện dự án 

trên địa bàn Tỉnh. 

- Theo Kế hoạch Ban Kinh tế 

Ngân sách. 

- Đ/c Hoa, Phòng 

TTDN. 

26/10/2022 - Họp lệ tháng 10 Đảng ủy. - BCH Đảng bộ. - Đ/c L .Tâm, Tr. Yến        

28/10/2022 

(Thứ Sáu) 

- Họp lệ tháng 10  Đảng Đoàn HĐND Tỉnh. 

- Họp lệ tháng 10 Thường trực HĐND Tỉnh. 

- Thành viên Đảng đoàn. 

- TT/HĐND, Phó các Ban 

HĐND, LĐ Văn phòng, 

Trưởng, Phó các phòng. 

- TK Đảng Đoàn, L.Tâm. 

- Đ/c L.Tâm, Huy. 

 

Tháng  

11/2022 
 

07/11/2022 

(Thứ Hai) 
- 07 giờ Chào cờ. Họp giao Ban cơ quan. 

- TT/HĐND, Phó Trưởng 

Đoàn ĐBQH, Phó các Ban 

HĐND, Văn phòng. 

- Đ/c L Tâm, Huy. 

(Tuần 4/10 và 

Tuần 2/11) 

- Ban Pháp chế  giám sát kết quả hoạt động năm 

2022 của Tòa án nhân dân, Viện Kiểm sát nhân 

dân hai cấp và Cơ quan Thi hành án dân sự. 

- Theo Kế hoạch. 
- Đ/c Nam, Ban Pháp 

chế 

Đầu tuần 3 

- Các Ban Họp thẩm tra các Tờ trình, dự thảo Nghị 

quyết quyết trình tại kỳ họp thứ năm HĐND Tỉnh. 

- Tổ chức cho Đại biểu HĐND TXCT trước kỳ 

họp HĐND Tỉnh lần thứ năm. 

- Họp Tổ đại biểu HĐND Tỉnh đóng góp Văn 

kiện tại kỳ họp thứ 5, HĐND Tỉnh, 

- Theo Kế hoạch. 

 

- Theo Kế hoạch. 

 

- Theo Kế hoạch. 

- Các Ban, Văn phòng. 

 

- Đ/c Hoa. 

 

- Đại biểu HĐND, 

Văn phòng. 
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18/11/2022 - Tiếp công dân định kỳ tháng 11. - Theo Kế hoạch. 
- Đ/c Nghiệm, Phòng 

TTDN. 

Tuần 3 - ĐBQH Tiếp xúc cử tri sau kỳ họp thứ tư. - Theo Kế hoạch. 
- Đ/c Hoa,   Phòng 

TTDN, Phòng CTQH. 

Tuần 3 

- Thực hiện chuyên mục đại biểu dân cử với cử 

tri với chủ đề: Hoạt động nổi bật của Đoàn đại 

biểu Quốc hội Tỉnh hướng tới kỳ họp thứ 4, 

Quốc hội khoá XV. 

- Theo Kế hoạch. 

( Đoàn đại biểu Quốc hội) 

- Đ/c Hoa, Phòng 

TTDN 

25/11/2022 

(Thứ Sáu) 

- Họp lệ  tháng 11 Đảng ủy; đánh giá xếp loại 

cuối năm 2022. 
- BCH Đảng bộ. - Đ/c L.Tâm, Tr. Yến. 

29/11/2022 

(Thứ Ba) 

- Họp lệ tháng 11 Đảng Đoàn HĐND Tỉnh; 

đánh giá xếp loại cuối năm đối tượng thuộc 

BTV Tỉnh ủy quản lý. 

- Họp lệ tháng 11 Thường trực HĐND Tỉnh 

- Thành viên Đảng đoàn. 

 

 

- TT/HĐND, Phó các Ban 

HĐND, LĐ Văn phòng, 

Trưởng, Phó các phòng  

- TK Đảng đoàn, L. Tâm. 

 

 

- Đ/c L.Tâm, Huy. 

 

 Tháng  

12/2022 
 

05/ 12 /2022 

(Thứ Hai) 
- 07 giờ Chào cờ. Họp giao Ban cơ quan. 

- TT/HĐND, Phó Trưởng 

Đoàn ĐBQH, Phó các Ban 

HĐND, Văn phòng. 

- Đ/c L Tâm, Huy. 

8-9/12/2022 

(Thứ Năm-Thứ 

Sáu) 

- Họp Hội đồng nhân dân Tỉnh lần thứ năm. 
- TT/HĐND, các Ban 

HĐND, Văn phòng. 

- TT/HĐND, các Ban 

HĐND, Văn phòng. 

19/12/2022 

(Thứ Hai) 
- Tiếp công dân định kỳ tháng 12. - Theo Kế hoạch. 

- Đ/c Nghiệm, Phòng 

TTDN. 

Tuần 3 
- Thực hiện chuyên mục đại biểu dân cử với cử tri với chủ 

đề: Những kết quả nổi bật của HĐND Tỉnh năm 2022. 
- Theo Kế hoạch. 

- Đ/c Hoa, Phòng 

TTDN. 
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Tuần 3-4 
- Tổ chức cho Đại biểu HĐND TXCT sau kỳ 

họp HĐND Tỉnh lần thứ năm. 
- Theo Kế hoạch. 

- Đ/c Hoa, Phòng 

TTDN. 

26/12/2022 - Họp lệ tháng 12 Đảng ủy. - BCH Đảng bộ. - Đ/c L.Tâm, Tr. Yến        

27/12/2022 
- Hội nghị Tổng kết Công tác xây dựng Đảng 

của Đảng bộ. 
- Tất cả Đảng viên Đảng bộ. 

 

- BCH Đảng bộ. 

 

28/12/2022 

- Họp lệ tháng 12  Đảng Đoàn HĐND Tỉnh. 

- Họp lệ tháng 12 Thường trực HĐND Tỉnh; 

đánh giá, xét thi đua cuối năm 2022 đối với đại 

biểu HĐND Tỉnh. 

- Thành viên Đảng đoàn. 

- TT/HĐND, Phó các Ban 

HĐND, LĐ Văn phòng, 

Trưởng, Phó các phòng . 

- TK Đảng đoàn, L. Tâm. 

- Đ/c L.Tâm, Huy, 

Loan. 

 

30/12/2022 

(Thứ Sáu) 
- Hội nghị cán bộ công chức năm 2022. 

- Tất cả, cán bộ công chức 

người lao động cơ quan. 

- Đ/c Lý, L. Tâm, 

Châu. 
 

 Trên đây là Kế hoạch công tác của Đoàn đại biểu Quốc hội, Thường trực HĐND, các Ban HĐND Tỉnh, Văn phòng 

Đoàn ĐBQH và HĐND Tỉnh năm 2022. Đề nghị lãnh đạo Văn phòng, lãnh đạo các Phòng theo chức năng nhiệm vụ được 

giao, chủ động tham mưu, tổ chức phục vụ thực hiện tốt Kế hoạch công tác này. Trong quá trình thực hiện nếu có phát sinh 

Chánh Văn phòng  sẽ cập nhật, bổ sung, điều chỉnh kịp thời, nhằm tham mưu, tổ chức phục vụ tốt Đoàn đại biểu Quốc hội, 

Thường trực HĐND, các Ban HĐND Tỉnh./. 

 
Nơi nhận:   
-  Đoàn ĐBQH, TT/HĐND Tỉnh ; 

-  Các Ban HĐND Tỉnh; 

- Văn phòng (qua mạng nội bộ); 

- Lưu: VT;          

 

          

  

CHÁNH VĂN PHÒNG 

 

 

 

 

 

 

Mai Ngọc Dinh 
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